D
 7
.6
30
.1
/1
2.
13

13
100
Typenschlüssel
    CSI - D - 5 - 000
Produkt-Serie
CSI = ConditionSensor Interface
Gehäuse
D = Tischgehäuse
Ausgangsart
5 = HSI  →  USB
Modifikation
000 = Standard
Anmerkung
Die Angaben in diesem Prospekt
beziehen sich auf  die beschriebenen
Betriebsbedingungen und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder
Betriebsbedingungen wenden Sie sich
bitte an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
Geräteabmessungen
CSI-D-5 Kit
CSI-D-5 Kit (3249563) bestehend aus:
1 x CSI-D-5
1 x Netzadapter PS7
1 x USB A <-> B Verbindungskabel,
L = 1,8 m
1 x Verbindungskabel, L = 5 m
ZBE 43-05
1 x CD "FluMoS Light"
HyDAC FIlTEr SySTEMS GMBH
Industriegebiet
D-66280 Sulzbach / Saar
Tel.:+49 (0) 6897/509-01
Internet: www.hydac.com
E-Mail: filtersystems@hydac.com
CSI-D-5 lieferumfang
Höhe = 45 mm
175 mm
11
0